[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2023 года

                                                                                                     № 255
г. Никольск
О внесении изменений в Правила предоставления и расходования средств Дорожного фонда Никольского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Никольского муниципального района от 03.07.2019 № 593 «Об утверждении Правил предоставления и расходования средств Дорожного фонда Никольского муниципального района»
В соответствии с Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда Никольского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 20.01.2012 № 89 (с последующими изменениями), администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила предоставления и расходования средств Дорожного фонда Никольского муниципального района, утвержденными постановлением администрации Никольского муниципального района от 03.07.2019 № 593, изменения, изложив:

1) подпункт «и» пункта 1.1. в следующей редакции:

«и) межбюджетные трансферты бюджету городского поселения на разработку проектно-сметной документации, капитальные ремонт и ремонт, реконструкцию и строительство автомобильных дорог общего пользования»;

2) подпункт 3 пункта 2.1. в следующей редакции:

«3) наличия проектно-сметной документации на Объекты капитального ремонта, строительства, реконструкции (за исключением межбюджетных трансфертов на разработку проектно-сметной документации).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                                  А.Н. Баданина